R.701.ZB.72.N.BT4 s prekrytím
» DVERNÉ KOVANIA » BEZPEČNOSTNÉ A OCHRANNÉ » Štítové s prekrytím
SEZAM Chrudim s.r.o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701
+420 776 801 114
10.7.2026 18:37
1/1
Dodávateľské číslo 0157-39863
Značka RICHTER
Kód produktu 05200-2045
Balení 1 Ks
Certifikováno v bezpečnostní třídě RC4 dle ČSN EN 1627:2012
Certifikát NBÚ typ 3 SS4=3
Dostupnosť na hlavnom sklade: u dodávateľa
Dostupné množstvo u dodávateľa: sklad dodávateľa
Popis
Certifikováno v bezpečnostní třídě RC4 dle ČSN EN
1627:2012 Certifikát NBÚ typ 3 SS4=3 Masivní
nerezové bezpečnostní kování s ocelovou základnou
Rozeta vložky chránící proti odvrtání Výkovek štítu a
rozeta, kalené na tvrdost 52 HRC Madlo, nerezový
odlitek s perfektní strukturou povrchu Klika
dodávána standardně ve tvaru „C-FORM“, v případě
požadavku možnost dodání ve tvaru „L-FORM nebo
U-FORM“ Modulární systém kování, umožňuje
výměnu každé jeho vnější části (tj. madla, kliky,
rozety a krytů štítů) Díky pevné rozetě by měla
vložka přesahovat od 15 mm do 18 mm s
prodlouženým klíčem Hmotnost netto: R.701.ZB.72
(90) – 2,394 kg Dodáváno pro rozteče a tloušťky
dveří: rozteč 72 mm tl. dveří 40 - 55 mm rozteč 90
mm tl. dveří 40 - 55 mm rozteč 92 mm tl. dveří 60 -
75 mm Pro jiné tloušťky dveří, než je uvedeno v
tabulce, je NUTNÉ doobjednat prodlužovací sad
Parametry
Značka RICHTER
Prevedenie Klika+madlo
Farba Nerez mat, F9 imitace nerez
Rozteč 72